

中标候选人公示

招标编号：晋建施招 20250526020

灵源先进产业科创园项目施工招标于 2025 年 7 月 7 日在晋江市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排名不分先后）：

中标候选人名称	中标候选人信息	
福建省丰翌建设工程有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	24511.0392
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	85.94
	投标人资格业绩	①吉口标准厂房（7#）。（合格）
	项目负责人姓名	黄绍枝
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352016201617793
	技术负责人	陈岚
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建省五建建设集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24508.3027
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	99.75
	投标人资格业绩	①嘉戎技术工业中心；（合格） ②永春县工业园区标准化建设试点项目-8#-11#标准厂房及文体中心；（未评审） ③宇电产业园主体工程。（未评审）
	项目负责人姓名	张学原
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352022202301155
	技术负责人	李伟鸿

	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建磊鑫（集团）有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24504.2208
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	87.21
	投标人资格业绩	①石狮市循环经济绿色建材产业园；（合格）
	项目负责人姓名	黄小花
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352016201718619
	技术负责人	蔡景润
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中城投集团第八工程局有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	24494.7402
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	90.49
	投标人资格业绩	①厦门安捷利美维科技有限公司高端封装基板及高端 HDI 生产能力建设项目（一期）一标段（施工“评定分离”）；（合格） ②厦门安捷利美维科技有限公司高端封装基板及高端 HDI 生产能力建设项目（一期）二标段（施工“评定分离”）；（未评审） ③厦门航空产业启动区项目；（未评审） ④晋江经开区绿色高端面料整理微工业园。（未评审）
	项目负责人姓名	林瞻龙
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352018202103338

	技术负责人	汪淳
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建省东昇建设工程有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	24568.0858
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	79.71
	投标人资格业绩	①射洪市装配式 PC 构件生产基地厂房建设项目一期（第二次）。（合格）
	项目负责人姓名	黄继胜
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352015201514689
	技术负责人	李我明
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中建四局建设发展有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24451.2761
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	98.26
	投标人资格业绩	①理源物联网科技产业园；（合格） ②信和达元器件智能物流中心；（未评审） ③惠尔康东方公司厂房及配套设施；（未评审） ④福州江阴港综合保税区国际物流园智慧仓储项目；（未评审） ⑤敏实集团汽车零部件及半导体未来工厂项目。（未评审）
	项目负责人姓名	刘华长
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书

	注册编号	闽 1352019202001754
	技术负责人	蓝明红
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中建海峡建设发展有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24448.5597
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	100
	投标人资格业绩	①厦门天马光电子有限公司第 8.6 代新型显示面板生产线项目总包四标段；（合格） ②福州开发区新能源产业园（施工图设计、施工、预制构件生产一体化）；（未评审） ③英林园服饰标准厂房一体化微工业园项目（一期）。（未评审）
	项目负责人姓名	陈鲜聪
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352020202103179
	技术负责人	林俊杰
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建省晋南建设集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24684.3524
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	87.58
	投标人资格业绩	①广塑控股光学显示材料研发生产项目【福建颖华光电科技有限公司厂房及配套设施（一期）】。（合格）
	项目负责人姓名	李志军
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书

	注册编号	闽 1352022202301371
	技术负责人	傅煌春
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
厦门中联永亨建设集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	24724.2578
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	90.1
	投标人资格业绩	①东亚纳米科技园项目。（合格）
	项目负责人姓名	梁周慧
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352015201615821
	技术负责人	戚晓健
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建巨岸建设工程有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24885.9171
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	89.47
	投标人资格业绩	①高密度印刷电路板生产建设项目（办公楼、综合楼、2 号 PCB 生产制造车间）土建施工总承包工程。（合格）
	项目负责人姓名	王建明
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352017201822991
	技术负责人	陈淑青

	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中建远南集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	24989.1444
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	93.75
	投标人资格业绩	①泉州惠安建筑产业现代化生产基地-8#厂房；（合格） ②红门智能科技有限公司厂区(A 栋厂房)【红门智能科技有限公司厂区(B 栋宿舍楼、C 栋厂房、D 栋厂房、E 栋厂房、地下室)】。（未评审）
	项目负责人姓名	尤灿辉
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352017201902807
	技术负责人	黄泽勇
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中建三局集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	25076.0726
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	86.97
	项目负责人姓名	张超福
	项目负责人业绩	①安踏集团一体化产业园二期、三期项目。（合格）
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	鄂 1422020202103748
	技术负责人	魏建彪

	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中建协和建设有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	25104.5688
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	88.56
	投标人资格业绩	①海辰锂电二期；（合格） ②安溪县藤云工艺园新材料应用标准厂房一期工程；（未评审） ③海辰新材料一期项目（二阶段）。（未评审）
	项目负责人姓名	李冠中
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352012201409906
	技术负责人	王树聪
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
浙江省建工集团有限责任公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	25124.9697
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	81.31
	投标人资格业绩	①天邑电子信息产业园；（合格） ②网盛互联网金融软件产业化基地；（未评审） ③浙能集团综合能源生产调度研发中心项目。（未评审）
	项目负责人姓名	张金珠

	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	浙 1332017201848675
	技术负责人	杨冰
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建三建工程有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	25125.5256
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	88.48
	投标人资格业绩	①麦克奥迪光电工业园二期；（合格） ②4 万吨/年废旧锂电池资源化利用及 3 万吨/年锂电三元前驱体生产项目（一期）一标；（未评审） ③杭州统一企业有限公司智慧冷链综合共配中心项目（一期）。（未评审）
	项目负责人姓名	杨小宁
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352014201410817
	技术负责人	邹庆炘
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
易顺建工集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	25129.1322
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	75.45
	投标人资格业绩	①福建松溪经济开发区城东园新型纺织专业园标准化厂房项目一期（设计施工及招商一体化）。（合格）
	项目负责人姓名	冯友志
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书

	注册编号	闽 1412013201415888
	技术负责人	黄传发
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
广东省第一建筑工程有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	25152.1348
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	77.08
	投标人资格业绩	①迪森孵化园；（合格） ②A 厂房、B 厂房、食堂、倒班楼 A、倒班楼 B、值班室 A、值班室 B、空压机房、配电房、水泵房及地下消防水池、公共厕所。（未评审）
	项目负责人姓名	萧小燕
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	粤 1442019202001518
	技术负责人	唐洪才
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
上海宝冶集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
	投标报价（万元）	25157.5678
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	85.99
	投标人资格业绩	①厦门天马显示科技有限公司第 6 代柔性 AMOLED 生产线项目；（合格） ②厦门天马光电子有限公司第 8.6 代新型显示面板生

		产线项目。（未评审）
	项目负责人姓名	孙德畅
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	沪 1312024202406327
	技术负责人	汤俊贤
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
福建径坊建设工程有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	25160.3231
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	79.7
	投标人资格业绩	①同翔通用厂房二期项目（施工）；（合格）
	项目负责人姓名	王兴强
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352008200903938
	技术负责人	刘文贤
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。
中闽铭泰集团有限公司	资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级
	投标报价（万元）	25173.0519
	暂列金额、专业工程暂估价金额、甲供材料费金额	暂列金额：0 元，专业工程暂估价金额 0 元，甲供材料费金额 0 元
	信用分（分）	78.56
	投标人资格业绩	①华联翔安工业园工程-Ⅱ标段；（合格） ②动力及储能锂离子电池研发与生产项目（四期）；

		③宁德邦普新材料产业园项目；（未评审） ④宁德时代湖西锂离子电池扩建项目（二期）；（未评审） ⑤年产 800 吨维生素 A 油和年产 200 吨维生素 D3 油项目。（未评审）
	项目负责人姓名	陈天桔
	注册证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书
	注册编号	闽 1352020202100294
	技术负责人	连红平
	工期	总工期为 535 个日历天，定额工期 668 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目），其中各关键节点的工期要求为（如果有）自开工之日起 200 日历天内完成 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房工程主体结构封顶。
	质量目标	符合工程施工质量验收规范、《建筑电气工程施工质量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规范并达到合格标准。

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法 A 类。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称	评审结果	原因	依据	备注
重庆诚信建筑集团有限公司	不合格	技术文件加盖了单位电子公章	依据：招标文件第 2 章“投标须知”第 15.3.2 款规定的“技术文件所有内容均不得出现体现投标人的名称及其他可识别投标人身份的字符、徽标、人员名称以及其他特殊标记等信息” 招标文件第 8 章“投标文件格式”第 3 节说明“1. 招标文件要求提供《技术文件》的，《技术文件》应按照本招标文件第 2 章“投标须知”第 15.3 款、第 3 章“评标办法和标准”和本章规定的内容和格式进行编制。2. 技术文件所有内容均不得出现体现投标人的名称及其他可识别投标人身份的字符、徽标、人员名称以及其他特殊标记等信息。”，技术文件评审不合格，否决其投标。	

4、公示时间：2025 年 7 月 8 日至 2025 年 7 月 11 日。

5、联系方式

招标人：晋江市芯源投资发展有限公司（盖章）

法定代表人或项目负责人：_____（盖章或签字）

地址：福建省晋江市崇德路 267 号 1 幢 14 层，邮编：362200

电子邮箱：____/

电话：0595-85818989，传真：____/

联系人：庄工

招标代理机构：福建带路建设项目咨询有限公司（盖章）

法定代表人或项目负责人：_____（盖章或签字）

地址：福建省泉州市晋江市迎宾路 572 号，邮编：362200

电子邮箱：fjdlcg@163.com

电话：0595-82952929/15959888893，传真：____/

联系人：陈丽玉

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

7、行政监督部门

名称：晋江市住房和城乡建设局

办公地址：晋江市梅岭街道桂华路 88 号 F 栋 12 楼

联系电话：0595-85684406

日期：2025 年 7 月 8 日